КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНСИТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14июня 2013 года                                    № 71                                 х.Джумайловка

О внесении изменения в постановление № 36 от 30 марта 2012 года «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции
рассмотрения обращений граждан в администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района»

В соответствие с результатами проведенной правовой  экспертизы департаментом по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Краснодарского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.9.15 части 2.9 раздела 2 Постановления администрации Джумайловского сельского поселения № 36 от 30 марта 2012 года «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района»- исключить.
2.Обнародовать настоящее постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского
сельского поселения
           Калининского района
           А.А.Гришко